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Petollinen Valo – ja unohduksen epidemia on syntynyt taidehistorian 
professori Jonathan Craryn kirjassaan 24/7 (2013) esittämästä ajatuksesta. 

”24/7-maailmalla tarkoitan maailmaa, jossa varjojen, hämäryyden ja 
vaihtoehtoisten ajallisuuksien myötä on kadonnut sen ihmeellisyys. Tällainen 
maailma on identtinen itsensä kanssa: sillä on mitä hatarin menneisyys, eikä 
siinä vaella aaveita. Tämä nykyhetken yksiulotteisuus on tulosta petollisesta 
kirkkaudesta, joka ulottuu yhä laajemmalle tyhjentäen kaikki mysteerit ja 
epävarmuudet. 24/7-maailma samastaa olemassaolon siihen, mikä on 
välittömästi ilmenevää, ymmärrettävää ja käytettävää.” 

Jos Craryn ehdotuksen ottaa vakavasti ja näkee maailman tilanteen 
historiattomana, läpivalaistuna harhana niin miten tällaisessa maailmassa 
tanssi voi tuoda näkyväksi sen omaa menneisyyttä? Ja mitä kosketuskohtia 
tuolla menneisyydellä on tähän hetkeen?  

Petollinen valo – ja unohduksen epidemia, teos yhdeksälle esiintyjälle, syntyi 
näiden kysymysten pohjalta. Sen innoittajaksi valikoituivat koreografi Pina 
Bauschin ja Tanztheater Wuppertalin legendaariset koreografiat Sacre du 
Printemps (1975), 1980 – Ein Stück von Pina Bausch (1980) ja Walzer (1982). 
Koreografioissa esiintyvät, alkuperäisen Tanztheater Wuppertal -ryhmän 
jäsenet ovat vahvasti inhimillisiä – myös julmuudessaan ja raivossaan, joka 
hetkessä kääntyy huumoriksi, hellyydeksi ja leikilliseksi itseironiaksi. 
Yllämainitut klassikkoteokset ovat toimineet teoksen prosessissa keskustelun 
herättäjinä ja osittain myös materiaalin lähteinä 50 vuotta valmistumisensa 
jälkeen. 

Petollinen valo – ja unohduksen epidemia on Liisa Pentti +Co:n ja Sirius 
Teaternin yhteistuotanto. Sen lajityyppinä on ”aaveteatteri”, joka perustuu 
muistamiselle, hatarasti olemassa oleville esittävän taiteen muodoille ja 
ideoille, sille mitä on ollut olemassa kauan sitten. Teos sekä heijastaa tuota 
menneisyyttä että luo uutta sen antamilla lahjoilla. Petollinen valo – ja 
unohduksen epidemia on tapahtumien ja muistikuvien, näkyjen ja aavistusten 
kudos. Se on jatkuvasti purkautuvan toiminnan kenttä, jossa tragedia ja 
viihdyttäminen ilmenevät rinnakkain ihmiskeskeisessä tapahtumien 
verkostossa ja jossa esiintyjän rakkaus tuoliin ylittää ihmisen ja esineiden 
välisen kuilun ja muistikuva antautumisesta vapaaseen pudotukseen toimii 



liikemateriaalin pohjana. 

Petollinen valo – ja unohduksen epidemia on myös esitys kosketuksesta ja sen 
puutteesta, unettomuudesta, kehollisista muodonmuutoksista, tanssin 
mahdollisuudesta ja tulevaisuuden todennäköisyyksistä. Ajankulusta ja 
melankoliasta, assosiaatioista ja absurdeista kohtaamisista, kaaoksesta ja sille 
antautumisesta ja ennen kaikkea luottamuksesta varjojen olemassaoloon. 

                    –   Liisa Pentti 
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